MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

EDITAL Nº 31/2022 - CCH (10.41)

 23205.035298/2022-91Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 27 de outubro de 2022.

RESULTADO PROVISÓRIO DO CONCURSO CULTURAL PARA SELEÇÃO DE
VOLUNTÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO PROJETO CORES

O Diretor do Campus Chapeco, no exercício de suas atribuições legais e em conformidade com o
EDITAL Nº 28/CCH/UFFS/2022, torna público o resultado provisório do Edital de Seleção de
Voluntários para a Execução do Projeto Cores, integrado às ações de Promoção à Saúde do Estudante
Universitário do Setor de Assuntos Estudantis – SAE do Campus Chapecó.

1 RESULTADO PROVISÓRIO

1.1 Bancos:

Nome

1 Agatha Carina Leite Galvan

2 Alex Fortes Mendes

3 Anderson Batista Dos Santos, Susane Dal Chiavon e Sara Letícia Agazzi

4 Andressa Carvalho Benedito e Giovanna Samara Candis

5 Bianca Leite Dias De Jesus

6 Giovanna Grazziela Gomes Gargioni

7 Jessica Santos Silva

8 Juliana Da Silva Guzzon

9 Kevily Dellalibera dos Santos e Silvia Dellalibera Pinto

10 Laíz Eduarda Schneider, Gabriel Lopes da Silva e Veridiany Lopes*

11 Letícia De Souza Matias

12 Marcos Antonio Brescovici, Kézia Alho e Yéssica Cecato

13 Maria Eduarda Piason e Elizandra da Silva Dias

14
Rafaela De Ávila Farias Bordignon, João Luís Almeida Santos, Laura Folador
Faricoski e Heloisa Folador Faricoski*

15 Tayna Ayme Pelegrini Mohr

16 Taynara Aparecida Ferreira da Silva

* Dois projetos aprovados para 2 bancos.

1.2 Escadas:

Nome

1 Jean Lucas Magnus Rodrigues

2 Letícia De Souza Matias

1.3 A classificação se dá por ordem alfabética.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os autores das propostas selecionadas serão contatados via e-mail e/ou whatsapp para orientações e
agendamento da execução da proposta.

2.2 A não execução do projeto conforme objetivo, plano de trabalho e cronograma implica no
remanejamento dos bancos e materiais para outra proposta.

2.3 Dúvidas poderão ser sanadas pelo e-mail sae.ch@uffs.edu.br ou com a equipe do Setor de Assuntos
Estudantis – SAE, sala 108 do bloco A.

(Assinado digitalmente em 01/11/2022 13:46)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: ###294#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 31 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 27/10/2022 f8b86fe952

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf